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Peltolohkon ominaispiirteiden ja jatkuvatoi‐
misen vedenlaadun seurannan yhdistäminen 
parantaa ravinnekuormituksen mallinnusta – 
LOHKO‐hanke  

MTK:n,	SYKEn,	Uudenmaan	ELY‐keskuksen,	Pyhä‐
järvi‐instituutin	ja	yhdistyksemme	yhteishanke	on	
saanut	 rahoitusta	 YM:n	 ravinteiden	 kierrätyksen	
edistämisrahoista	vuosille	2015	 ‐	2016.	Viljelytoi‐
menpiteiden	 vaikutuksia	 vesistökuormitukseen	
tutkitaan	 erikokoisilla	 0,5	 ha	 ‐	 25	 km2:n	 valuma‐
alueilla	 Uudellamaalla	 ja	 Lounais‐Suomessa.	 Tut‐
kimuksissa	hyödynnetään	RaHa‐,	HUMAUS‐	ja	TE‐
HO‐hankkeiden	kokemuksia	ja	vedenlaatuaineisto‐
ja.	 VEMALA/ICECREAM‐mallia	 kehitetään	 tuotta‐
maan	 viljelijöille	 tietoa	 eri	 viljelyvaihtoehtojen	
vaikutuksista	 omien	 lohkojen	 ravinnekuormituk‐
seen	ja	eroosioon.		Hankkeessa	yhteistyö	viljelijöi‐
den	kanssa	on	avainasemassa.	
	

	
	
Seminaari hulevesien hallinnasta Vantaanjo‐
en valuma‐alueella oli yleisömenestys 

Vantaan	valtuustosaliin	kokoontui	 lähes	70	kuuli‐
jaa	 25.11.2014.	 Ansiokkaat	 esitykset	 löytyvät	 yh‐
distyksen	www‐sivuilta:	
http://www.vhvsy.fi/content/fi/1019/3481/Seminaari
%20Hulevesien%20hallinnasta%20Vantaanjoen%20va
luma‐alueella.html.		
Palaute	seminaarista	oli	hyvin	positiivista	 ja	moni	
toivoi	 hulevesiseminaaria	 myös	 ensi	 vuonna.	 	 Pi‐
menevän	 iltapäivän	 retkikohteisiin	 osallistuneet	
kyselivät	 innokkaasti	Vantaan	hulevesiratkaisujen	
toteutuksesta	ja	toimivuudesta.		

Pohjavesien yhteistarkkailujen kehittämistä 
puitiin työpajassa  

Vesiensuojeluyhdistyksen,	 Länsi‐Uudenmaan	 vesi	
ja	 ympäristö	 ry:n	 sekä	 GTK:n	 työpajassa	
21.11.2014	 eri	 tahojen	 alustukset	 innostivat	 kes‐
kusteluun.	 Yhteenvetona	 vesilaitosten,	 viran‐
omaisten	 ja	 tarkkailijoiden	 puheenvuoroissa	 ko‐
rostui	pohjavesien	yhteistarkkailuja	hyöty	eri	osa‐
puolille:	 kustannushyötyjä,	 kokonaiskuva	 pohja‐
veden	 tilasta,	 yhteinen	 raportti.	 Yhteistarkkailuja	
voidaan	 toteuttaa	 eri	 laajuudessa.	 Käynnistämi‐
seen	tarvitaan	kuitenkin	selvitystyötä,	koordinoin‐
tia	 ja	 yhteistä	 tahtoa.	 	 Työpajaan	 osallistuneista	
useampi	oli	halukas	lähtemään	hankkeeseen,	jossa	
eri	alueilla	testataan	yhteistarkkailun	toteutusta	ja	
mittaus‐	sekä	tiedonhallintatyökaluja.		
	
Jokitalkkari apureineen oli monessa mukana  

Vantaanjoen	 jokitalkkarihanke	 on	 tuonut	 paljon	
positiivista	 palautetta.	 Velimatti	 Leinonen	 on	 ym‐
päristönhoitaja	Olli	Piekkarin	kanssa	kiertänyt	 jo‐
enrantoja	Riihimäeltä	Helsinkiin.	Kalastuksen	val‐
vonta	 ja	 kutusoraikkojen	 huoltotyöt,	 onkipaikan	
rakentaminen,	polkureittien	opasteiden	uusimiset	
ja	 korjaukset,	 melontareittien	 raivaus	 ja	 uusien	
suunnittelu	 ovat	 työllistäneet	 pitkin	 vuotta.	 Kala‐
markkinat	 2014	 tapahtumassa	 jokitalkkarihanke	
sai	 näkyvyyttä,	 kuten	 myös	 useiden	 lehtijuttujen	
kautta.		Hanke	jatkuu,	sillä	työtä	riittää!	
	

 
Maukkaita joulukaloja, iloista mieltä ja 

yhteistä uutta vuotta 2015! 
Toivottavat Toimiston tontut 


